Hz. Peygam
ber'le birlikte gazvetere iştirak etti. Fu
rat'a Yername'de 4000 dirhem geliri olan
bir arazi veren ResOl-i Ekrem onu Mü
seylimetü'l-kezzab'a karşı yapılan sava
şa gönderdi.

Furat Hz. Peygamber'in vefatından

sonra Mekke'ye yerleştiyse de daha son
ra Küfe'ye göç etti. 16 (637) yılında Tik
rft'in fethine sol kanat kumandanı ola
rak katıldı. iran'ın fethinde ve kisrayı İs
lamiyet' e davet için gönderilen heyetin
arasında bulundu. Vefat tarihi bilinme
yen Furat'ın Mekke ve Küfe'de soyunun
devam ettiği kaydedilmektedir.

Furat Hz. Peygamber'den iki hadis ri
vayet etmiş, kendisinden de Harise b.

FURA.vt
( ı.S_,!;ll )

Ebıl Abdiilah Muhammed
b. Fazi b. Ahmed el-Furavl

(ö. 530 / 1136)

Fakih ve muhaddis.
_j

441 (1049) yılında Nişabur'da doğdu.
Daha önce babası Furave'de (Ferave: Ya
küt, N, 245, muhtemelen bugün Türkme
nistan sınırları içinde bulunan Kızılarvat)
yaşadığı için Furavl, ayrıca Saidf ve Nf
sabürf nisbeleriyle anılır. Altı yaşında

iken hadis dinlemeye başladı. Said b.